

نورخوژستان آن لاین **www.NoorDaily.ir**
روابط عمومی **NoorDaily@yahoo.com**

رحمانی فضلی:

فاصله‌گذاری اجتماعی با ایفای نقش مدبرانه نیروی انتظامی انجام گرفت

وزیر کشور با بیان اینکه نیروی انتظامی در اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی در پیشانی مواجهه با مردم بود، گفت: ناجا در این زمینه مدبرانه عمل کرد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، «عبدالرضا رحمانی فضلی» روز دوشنبه در حاشیه بیست و چهارمین همایش سراسری فرماندهان، معاونان و مدیران ناجا که به شکل ویدئو کنفرانسی برگزار شد، با اشاره به تنوع ماموریت های ناجا در سال گذشته گفت: از آغاز سال گذشته با وقوع سیل نقش نیروی انتظامی علاوه بر انجام وظایف و ماموریت های ذاتی پررنگ بود و این ایفای نقش در ماموریت معنوی و عظیم راهپیمایی بزرگ اربعین ناآرامیهایی آبان ماه، حوادث دی ماه، تشییع بیکر شهید سلیمانی و همرزانش، برگزاری انتخابات ادامه داشت. این در حالی است که ناجا در این طیف گسترده ماموریتی، به درستی ایفای نقش کرد.

وزیر کشور با اشاره به شیوع ویروس کرونا در کشور و ورود ناجا به میدان عمل برای کمک به دولت و وزارت بهداشت خاطرنشان کرد: همچنان که معتقدیم در سال گذشته هر مسئولیت ماموریتی که به ناجا واگذار شد این نیرو توانست به خوبی از عهده آن برآید، در جریان مقابله با ویروس کرونا نیز پلیس اقدامات موثری داشت. از جمله این اقدامات برخورد با متحرکان، شناسایی انبارهای احتکار کالاهای مورد نیاز مردم، برخورد با شایعه سازان فضای مجازی بود که توانست در این ماموریت نیز مدیریت صحیح و خوبی داشته باشد و با دستگیری متحرکان در بخش جلوگیری از احتکار نیازهای اساسی مردم عملکرد خوبی داشته باشد.

رحمانی فضلی با اشاره به ایفای نقش ناجا در جلوگیری از اجتماعات و تجمعات یادآور شد: نیروی انتظامی در اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی در پیشانی مواجهه با مردم بود و مدبرانه عمل کرد.

وی درباره تصمیمات ستاد ملی مقابله با کرونا خاطر نشان کرد: محدودیت و کنترل ترده‌ها یکی از تصمیمات این ستاد بود و باید در این بیش از ۳ هزار نقطه از کشور ورودی و خروجی شهرها را در سه شیفت کنترل می کردیم که نیروی انتظامی در این ماموریت نیز با کمک بسیج توانست به خوبی ایفای نقش کند، طوریکه این ایفای نقش نارضایتی مردمی را نیز در پی نداشت البته این سطح از شعور و آگاهی مردم برای همکاری با پلیس واقعا قابل تقدیر است.

عنوان طرح دو فوریتی اصلاح قانون انتخابات تغییر کرد

او بیان کرد: ما خلأهایی در قانون داشتیم و بسیاری از آنها را در طول چهار سال مجلس دهم رفع کردیم؛ حتی موضوع شفافیت مالی را حدود ۱۰ روز پیش از انتخابات مجلس یازدهم، نهایی و ارائه کردیم. پس در هر مرحله تلاشمان اصلاح کردن بوده است، اما با توجه به اتفاقات رخ داده در تأیید صلاحیت‌ها و همان‌طور که عزت و آبروی مردم را مهم می‌دانیم، باید خلأهای قانونی را پیدا و اصلاح کنیم.

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای درباره اظهار برخی نمایندگان درباره مرجع بررسی صلاحیت نامزدهای انتخاباتی توضیح داد: ما در مجموعه قوانین، ماده‌ای داریم که سوء شهرت نامزد نمایندگی را چه کسی باید بیان کند؛ موضوع سوء شهرت را هیچ کدام از نهادهای اداره اطلاعات دادگستری، نیروی انتظامی و ثبت احوال اعلام نمی‌کنند، مگر اینکه از تحقیقات محلی و منطقه‌ای گزارش شود. کولیوند اظهار کرد: در قانون آمده است که مراجعی از قبیل اداره اطلاعات، دادگستری، نیروی انتظامی و ثبت احوال منبع استعمال هستند؛ یعنی برای نمونه هیئت تخلفات یک وزارتخانه یا اداره تخلفات یک سازمان خصوصی می‌تواند درباره یک نامزدی حکمی صادر کرده باشد.

او همچنین درباره نظر خود نسبت به این طرح گفت: من طرح را امضا نکردم، اما وقتی دیدم موضوع به متفن بودن گزارش‌ها برمی‌گردد، موافق طرح شدم و به عنوان رئیس کمیسیون به استناد رأی نمایندگان به دو فوریت این طرح در صحن علنی، باید نسبت به موضوع تعیین تکلیف می‌کردم.

نشده‌اند، آنها باید بداندند که دوره زورگویی و زورمرداری به سر آمده است.سختگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس اضافه کرد: امروز شرایط در عرصه بین‌المللی به نحوی شده که جهان به سمت چندقطبی شدن در حال پیشروی است و قدرت‌های به ظاهر بزرگ، نظیر آمریکا، دارای قدرت پوشالی شده‌اند که فقط با هیاهوی و به راه انداختن جنجال به دنبال کسب قدرت نزد افکار عمومی جهان هستند.

نقوی حسینی با تأکید بر اینکه آمریکایی‌ها هیچگونه مداخله‌ای نمی‌توانند در موضوع تمدید و یا عدم تمدید تحریم تسلیحاتی ایران پس از اکتبر امسال داشته باشند، گفت: این تصمیم در چارچوب قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل اتخاذ شده و هرگونه تصمیم جدیدی در این زمینه نیازمند اجماع اعضای این شورااست که در سال‌های اخیر آمریکا قدرت اجماع‌سازی در تصمیمات شورای امنیت را نیز از دست داده است.

وی اضافه کرد: البته جمهوری اسلامی ایران همواره به صورت علنی اعلام کرده که هیچگاه به دنبال جنگ با هیچ کشوری نیست و همیشه خواهان صلح و ثبات در منطقه است، اما تا زمانی که آمریکایی‌ها فرسنگ‌ها دورتر از مرزهای سرزمینی‌شان به صورت غیرقانونی در منطقه حضور دارند همه کشورها می‌بایست آمادگی دفاع متقابل از خود را داشته باشند که جمهوری اسلامی ایران هم یکی از همین کشورهاست.

سیاسی



اعلام شود. ما با اقتباس از این سیاست در طرح آوردیم که اگر گزارش‌ها یا مستندات خلاف قانون به هیئت‌های اجرایی و نظارتی ارائه شد، با درخواست کتبی نامزد انتخاباتی، هیئت‌ها باید موارد رد صلاحیت را در اختیار او قرار دهند تا بتواند از خودش دفاع کند و تا پیش از انقضای مهلت، پاسخ خود را به همان دستگاه یا هیئت اجرایی و نظارت دهد.

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای افزود: در ادامه نامزد پاسخ خود را می‌دهد و اگر آن مجموعه قانع شود، نظر خود را اصلاح می‌کند؛ اگر هیئت‌ها بر نظرشان بمانند و ذینفع (نامزد انتخاباتی) روی کذب بودن گزارش و مستندات یقین داشت می‌تواند شکایت کند و دستگاه قضایی هم خارج از نوبت موظف است ظرف ۱۰ روز به مسئله رسیدگی کند.

سیاسی

سه شنبه ۲ اردیبهشت ۱۳۹۹ / شماره ۵۳۶۸ / سال بیست و ششم

عنوان طرح دو فوریتی اصلاح قانون انتخابات تغییر کرد

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور گفت: عبارت «مجلس خبرگان رهبری» از عنوان طرح الحاق یک تبصره به قانون انتخابات حذف و عبارت «شورای اسلامی شهر و روستا» جایگزین آن شد.

محمّدچوادم کولیوند، رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به بررسی طرح دو فوریتی الحاق یک تبصره به قانون انتخابات ریاست جمهوری، مجلس خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی در جلسه این کمیسیون گفت: با توجه به اینکه نمایندگان مجلس نمی‌توانند به قانون خبرگان رهبری ورود کنند؛ در نتیجه عبارت «مجلس خبرگان رهبری» از عنوان این طرح حذف و عبارت «شورای اسلامی شهر و روستا» جایگزین آن شد.

او همچنین از ایجاد کردن استنادات حقوقی در این طرح و اصلاح متن در جلسه کمیسیون خبر داد و بیان کرد: در متن آمده بود که اگر گزارش‌هایی به هیئت‌های اجرایی یا نظارت داده شود، خلاف واقع باشد و همچنین نامزد انتخاباتی ضرر و خسران ببیند، آن فرد می‌تواند شکایت کند و در صورت اثبات در دستگاه قضایی، اگر گزارش دهنده در دستگاه دولتی باشد، تا ۲ سال انضصال از خدمت و در صورتی که در دستگاه‌های نظارتی و استعلام کننده باشد، به ۶ ماه حبس تعزیری محکوم خواهد شد.

کولیوند تصریح کرد: البته کمیسیون امور داخلی و شوراهای سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری در زمینه انتخابات استفاده کرد؛ در آن سیاست‌ها رهبری فرمودند اگر فردی درخواست کرد که مولد رد صلاحیت‌ش چیه بوده است، باید به او

واکنش یک نماینده مجلس به اظهارات پمپئو درباره

تمدید تحریم تسلیحاتی ایران

سختگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس اظهارات وزیر امورخارجه آمریکا مبنی بر درخواست از شورای امنیت سازمان ملل برای تمدیدس ممنوعیت خرید و فروش سلاح از سوی ایران، پس از مهرماه امسال را، مصداق زیر پا گذاشتن قواعد بین‌المللی عنوان کرد.

سیدحسین نقوی‌حسینی سختگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به درخواست وزیر خارجه آمریکا از شورای امنیت سازمان ملل درباره تمدید تحریم هسته‌ای ایران، گفت: طبق مفاد برجام که در سال ۲۰۱۶ مورد توافق ۵۰+۱ قرار گرفت و در قالب قطعنامه ۲۲۳۱ نیز به تأیید شورای امنیت سازمان ملل رسید، از اکتبر سال ۲۰۲۰ (سالجاری میلادی)، خرید و فروش سلاح برای ایران ممنوعیت نخواهد داشت.وی، اظهارات وزیر امورخارجه آمریکا مبنی بر درخواست از شورای امنیت سازمان ملل برای تمدید ممنوعیت خرید و فروش سلاح از سوی ایران، پس از مهرماه امسال را، مصداق زیر پا گذاشتن قواعد بین‌المللی عنوان کرد و گفت: هنوز دولتمردان آمریکایی به واقعیت‌های موجود و فضای جدید بین‌المللی واقف

سیاسی

نماینده مجلس:

اجازه تضعیف اختیارات

شورای نگهبان را نمی‌دهیم

خط قرمزهایی در تصویب قوانین وجود دارد

نمایندگان شادگان در مجلس با بیان اینکه نماینده مجلس اجازه تضعیف اختیارات شورای نگهبان را نمی‌دهند، گفت: قطعاً خط قرمزهایی در تصویب قوانین وجود دارد که آنها را رعایت می‌کنیم.

حجت‌الاسلام مجید ناصری نژاد نماینده مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با تسنیم ، با اشاره به تصویب دو فوریت طرح اصلاح قانون انتخابات از سوی نمایندگان در جلسه هفته گذشته قوه مقننه، گفت: اگرچه نمایندگان در تصویب قوانین و طرح‌ها و لوایح طبق قانون اساسی آزاد هستند اما یکسری خط قرمزها نیز در تصویب این لوایح و طرح‌ها وجود دارد.

وی با بیان اینکه در شرایط فعلی که نمایندگان با سختی در جلسات حضور پیدا می‌کنند به نظر می‌رسد مطرح شدن طرحی که در حال حاضر ضرورت ندارد قدری عجیب است، ادامه داد: در شرایطی که مردم دچار مشکلات اقتصادی و معیشتی هستند از نمایندگان انتظار می‌رود تا در کنار مردم باشند و با تصویب قوانین گره‌ای از مشکلات آنها را بازکنند.

نماینده مردم شادگان در مجلس با تأکید بر اینکه در شرایط فعلی وضعیت معیشت مردم نگران‌کننده است، اضافه کرد: تا چند وقت گذشته مشکلات تحریم بر معیشت مردم اثر گذاشته بود اما امروز ویروس کرونا نیز بر آن اضافه شده و اقتصاد خانواده‌ها به ویژه افراد کم‌درآمد را تحت تأثیر خود قرار داده است.

عضو کمیسیون انرژی مجلس دهم با بیان اینکه اگر حتی طرح مجلس برای افرادی که در ایام انتخابات گزارش کذب بدهند تبدیل به قانون شود، قابلیت اجرایی شدن ندارد، اضافه کرد: اگر هدف برخی از نمایندگان از طرح این موضوع تضعیف اختیارات شورای نگهبان باشد و یا خدشه‌ای به آن بخواهند وارد کنند قطعاً نمایندگان به آن رای نخواهند داد و اجازه این کار را نخواهند داد. حجت‌الاسلام ناصری نژاد با تأکید بر اینکه شورای نگهبان یکی از عالی‌ترین نهادهای نظارتی کشور است، ادامه داد: حدود این شورا در قانون اساسی تعیین شده و بنابراین انقلاب اسلامی و رهبر انقلاب بارها درباره نقش این شورا فرمایشاتی داشته‌اند.

ارائه طرح اصلاح قانون انتخابات به مجلس

مشکل قانونی دارد

نماینده محلات گفت: ارائه طرح اصلاح ماده واحده قانون انتخابات به مجلس مشکل قانونی داشته و این امر حکایت از کم‌اطلاعی طراحان آن است. حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی، نماینده مردم محلات در مجلس در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به بررسی طرح دو فوریتی الحاق یک تبصره به قانون انتخابات در صحن علنی مجلس اظهار کرد: بررسی چنین طرحی در صحن علنی مجلس در شرایط فعلی کشور آن هم به صورت دو فوریتی بسیار تعجب‌برانگیز بود، البته برخی نمایندگان مدعی بودند که این طرح باید به صورت سه فوریتی بررسی شود.

او افزود: طبق قانون مجازات اسلامی کسانی که گزارش نادرست و بدون سندی درباره نامزدهای ریاست جمهوری، مجلس و خبرگان رهبری ارائه کنند مجازات می‌شوند. بنابراین ارائه این طرح به مجلس مشکل قانونی دارد، چرا که بر اساس سیاست‌های نظام تقنینی نیاز به قانون‌گذاری مجدد در زمینه فوق نبود و این امر حکایت از کم‌اطلاعی طراحان آن است.

سلیمی بیان کرد: قانون انتخابات باید به صورت کلی مورد اصلاح قرار گیرد و آقایان در این باره دست روی دست گذاشتند و تعجب می‌کنم که چرا برخی نمایندگان فقط به اصلاح تک ماده آن می‌پردازند.

او افزود: طرح قانون مجازات شورای اسلامی تأکید کرد: وقتی طرحی دو فوریتی می‌شود، یعنی باید برای صلاح کشور سریعاً به آن پرداخته شود و سوال بنده این است که در انتهای دوره دهم مجلس اولویت‌های مردم مهم بود یا اصلاح یک ماده انتخابات؟ اکنون مدیریت کشور در شرایط کرونا از اولویت‌های مهم است.

چرا گزارش تفحص از قاجاق کالا و ارز در مجلس قرائت نمی‌شود؟

سختگوی کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی گفت: انتظار داریم تحقیق و تفحصی که در زمینه قاجاق کالا و ارز انجام شده است و گزارش آن را به هیئت رئیسه مجلس ارائه داده‌ایم، در صحن قوه مقننه قرائت شود. حجت‌الاسلام حسن نوروزی سختگوی کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم از عملکرد هیئت رئیسه مجلس در قرائت نکردن گزارش تحقیق و تفحص از قاجاق کالا و ارز با انتقاد کرد و گفت: مدت‌هاست گزارش نهایی تحقیق و تفحص از قاجاق کالا و ارز تهیه و تدوین شده، اما متأسفانه معلوم نیست که چرا این گزارش در صحن مجلس قرائت نمی‌شود.

وی با بیان اینکه انتظار داریم تحقیق و تفحصی که در زمینه قاجاق کالا و ارز انجام شده و گزارش آن را به هیئت رئیسه مجلس ارائه داده‌ایم، در صحن قوه مقننه قرائت شود، افزود: ما از سال ۹۷ تاکنون تکالیفی را به‌عهده برخی دستگاه‌ها قرار دادیم و مهلت، اخطار و تذکر دادیم تا این تکالیف انجام شود، اما در تمام برخی از این تکالیف کم‌کاری‌هایی در حوزه مبارزه با قاجاق کالا و ارز صورت گرفته که در این تحقیق و تفحص خواستار پاسخ به سؤالاتمان هستیم. سختگوی کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس تصریح کرد: در روند تحقیق و تفحص از ستاد مبارزه با قاجاق کالا و ارز به این نتیجه رسیدیم که برخی از دستگاه‌ها به تکالیف قانونی خود عمل نکرده‌اند.

حجت‌الاسلام نوروزی ادامه داد: در روند این تحقیق و تفحص مشخص شد برخی از کالاها از طریق مرزهای رسمی کشور با تخلفاتی که انجام می‌شود، وارد کشور می‌شوند و برخی از آنها نیز از طریق قاجاق وارد کشور شده‌اند. سختگوی کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس در پایان با بیان اینکه آمارها نشان می‌دهد که پس از افزایش قیمت ارز، واردات کالای قاچاق به کشور نیز کاهش یافته است، خاطرنشان کرد: پس از این مسئله، شاهد قاچاق معکوس هستیم و این یعنی اینکه برخی از کالاهای اساسی به‌صورت قاچاق از کشور خارج می‌شود.

پرداختن مجلس به طرح اصلاح قانون انتخابات

اولویت امروز کشور نیست

نماینده مردم دشت آزادگان در مجلس گفت: پرداختن به طرح اصلاح قانون لختیات در شرایط فعلی کشور که مردم درگیر مشکلات معیشتی و هم چنین بیماری کرونا هستند هیچ توجهی ندارد و کسانی که این طرح را پیگیری می‌کنند به دنبال منافع گروهی خود هستند.

قاسم ساعدی نماینده مردم دشت آزادگان در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به طرح دو فوریتی تعدادی از نمایندگان برای اصلاح طرح قانون انتخابات گفت: با توجه به شرایط کشور و مشکلات معیشتی کشور و هم چنین شیوع ویروس کرونا و سایه سنگین آن بر بخش‌های دیگر اقتصاد، اجتماعی و... اولویت کشور طرح اصلاح قانون انتخابات نیست، بلکه رسیدگی به مشکلات معیشتی و درمانی مردم است.

وی افزود: از سوی دیگر رهبر معظم انقلاب امسال را به نام سال جهش تولید نام‌گذاری کردند و این مسأله خود بیانگر آن است که اولویت کاری ما باید بحث تولید و اقتصاد باشد.

نماینده مردم دشت آزادگان در مجلس اظهار داشت: آقایانی که امروز این طرح را مطرح می‌کنند توضیح دهند که خب چرا زمانی که دو ماه‌وقت مجلس صرف طرح استانی شدن انتخابات در قالب طرح اصلاح قانون انتخابات شد مسائل مورد نظر خود را مطرح نکردند و امروز و در پایان این دوره مجلس دارند موارد مدنظرشان را پیگیری می‌کنند.

ساعدی خاطرنشان کرد: همان‌طور که گفتیم اولویت کشور امروز چیز دیگری است و کسانی که این طرح را دنبال می‌کنند که عده‌ای از آنها نیز جزو ردصلاحیت‌شدگان هستند، منافع مردم را در این طرح پیگیری نمی‌کنند بلکه به دنبال منافع گروهی خود هستند.

وی افزود: ما اجازه نمی‌دهیم که این عده با عملکردشان نظم سیاسی و اجتماعی کشور را دچار خدشه کنند و بخواهند با کار خود نظارت شورای نگهبان را تضعیف کنند.

نماینده مردم دشت آزادگان در مجلس اظهار داشت: طبق قانون اساسی نظارت بر انتخابات ریاست جمهوری، مجلس خبرگان و مجلس شورای اسلامی و نیز تفسیر قانون برعهده شورای نگهبان است و کسی نمی‌تواند به آن خدشه‌ای وارد کند و این طرح را دنبال می‌کنند که درواقع خلاف قانون اساسی است. ساعدی در پایان گفت: نظارت شورای نگهبان، نظارت تام، تمام و همه‌جانبه و مبتنی بر شرع و قانون اساسی است و ما به کسی اجازه تضعیف این نهاد را نمی‌دهیم.

کرونا ثابت کرد اعتماد عمومی مولفه ضروری

برای غلبه بر بحران هاست

رئیس فراکسیون پاسخگویی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: مهم‌ترین درس شیوع کرونا این است که سیاستمداران باید در کنار مردم باشند تا مردم به آن اعتماد کنند چراکه اگر اعتماد عمومی و مشارکت مردم نباشد، غلبه بر بحران‌ها امکان‌پذیر نیست.

علی‌بختیار در گفت‌وگو با ایسنا، درباره پیام‌هایی که شیوع ویروس کرونا برای سیاستمداران دنیا به همراه دارد، بیان کرد: ویروس کرونا مدتی است که همه کشورهای جهان را درگیر کرده است. سازمان بهداشت جهانی نیز متناسب با شرایط ایجاد شده برای کشورها، پروتکل‌های بهداشتی را برای کنترل و جلوگیری از شیوع گسترده این ویروس ارائه کرده است. اما تا بحال حدود ۱۵۰ هزار نفر جان خود را از دست داده و بیش از دو میلیون نفر به این ویروس مبتلا شده‌اند.

این عضو کمیسیون انرژی مجلس اظهار کرد: گسترش این ویروس زندگی و فعالیت‌های اقتصادی را در همه جای دنیا تحت تأثیر قرار داده و شرایط را برای مردم سخت کرده است، جهان باید از کرونا درس بگیرد که همه کشورها به هم وابسته هستند.

کنکاش خبر

نجومی بگیران از کوتاهی مجلس دهم سوءاستفاده

کرده‌اند

دستگاه‌های نظارتی ورود جدی داشته باشند

منتخب شیراز در مجلس یازدهم معتقد است که مدیرانی که حقوق‌های نامتعارف دریافت کرده‌اند از کوتاهی مجلس در نظارت سوءاستفاده کرده‌اند.

جعفر قادری منتخب مردم شیراز در مجلس یازدهم در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به اخبار منتشر شده درباره دریافت حقوق‌های نجومی از سوی برخی مدیران دولتی، اظهار داشت: متأسفانه هنوز بعضاً به مدیران برخی از دستگاه‌های اجرایی حقوق‌های نجومی پرداخت می‌شود. وی با بیان اینکه مجلس دهم در بخش نظارت عملکرد مناسبی نداشته که برخی مدیران علیرغم ممنوعیت دریافت حقوق‌های غیرمتعارف هنوز هم این کار را انجام می‌دهند، اضافه کرد: در شرایطی که مردم از لحاظ معیشت و اقتصادی در تنگنا هستند نباید شاهد این باشیم که عده‌ای از مدیران دولتی حقوق‌های دریافت می‌کنند که غیرمتعارف است.

منتخب مردم شیراز در مجلس یازدهم با تأکید براینکه دیوان محاسبات و دستگاه‌های نظارتی باید با مدیرانی که حقوق‌های نجومی دریافت می‌کنند به شدت برخورد کنند، اظهار داشت: برخی از دستگاه‌ها و مدیران از کوتاهی مجلس و نهادهای نظارتی سو استفاده کردند و برداشت‌های از بیت‌المال داشته‌اند که هرچه سریع‌تر باید به تخلفات آنها رسیدگی شود. قادری با بیان اینکه پرداخت‌های غیرمتعارف به و مدیران دولتی باعث بی‌اعتمادی مردم به مسئولان می‌شود، گفت: نباید تبعیض را در جامعه رواج داد و به برخی از مدیران حقوق‌های آچنانی پرداخت کرد و موجبات آزرده‌گی مردم را فراهم کرد.

راهکارهای ضد آمریکایی واحد در مجلس یازدهم

اتخاذکنیم

منتخب مردم شاهرود و میامی در مجلس یازدهم گفت: باید اقدامات خصمانه کشورهای غربی را سریعاً خنثی کرده و تحریم‌ها را دور بزیم لذا باید بکوشیم راهکارهای ضد آمریکایی واحد در مجلس یازدهم اتخاذ کنیم. علی اصغر خانی منتخب مردم شاهرود و میامی در مجلس یازدهم در گفت‌وگو با فارس با اشاره به اینکه کشورمان سالهاست که شاهد سیاست‌های خصمانه کشورهای غربی است و باید طرح‌هایی برای مقابله با این سیاست‌ها پیش‌بینی شود اظهار داشت: در مجلس دهم کارهایی در این زمینه انجام شد که کافی نیست لذا تصویب سریع طرحی برای هماهنگی کشورهای مورد تحریم آمریکا در مجلس یازدهم ضرورت دارد. وی ادامه داد: با تصویب طرح تشکیل باشگاه کشورهای مورد تحریم شاهد هم‌افزایی و تعامل هر چه بیشتر این کشورها خواهیم بود. یکی از اهداف اصلی این طرح تقویت ارتباطات و وحدت بین دولی و شکست هژمونی ایالات متحده آمریکا است.

خانی افزود: در شرایط فعلی کشور یکی از موثرترین و با دوام‌ترین راه‌های مقابله با تحریم ایجاد و سازماندهی این باشگاه یا فدراسیون است تا با ارائه سیاست‌های واحد اقتصادی سدی در مقابل تحریم‌های ظالمانه علیه کشورهای عضو باشد.

منتخب مردم شاهرود در مجلس یازدهم اظهار داشت: آمریکا در خط مقدم تنش‌آگاهان ایران فقط به دنبال تحریم مقلوه هسته‌ای ایران نیست بلکه به دنبال اعمال فشارهای همه‌جانبه و آزمایش این سیاست بر دیگر کشورهای غیرهمسو با آن است.

وی با تأکید بر اینکه باشگاه تحریمی‌ها می‌تواند ریسک اقدامات مختلف را در کشورهاای تحریم شده کاهش دهد تصریح کرد: می‌توان از مذاکرات بین‌اعضای باشگاه تحریمی‌ها، ایجاد ارتباط و اتصال به منظور همکاری‌های اقتصادی را بدست آورد.